
PATVIRTINTA

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. Lygių galimybių 

kontrolieriaus 

tarnyba

Pokytis versle, 

viešajame 

sektoriuje, 

visuomenėje – 

nauji standartai 

diskriminacijos 

mažinimui

Sistemiškai keliant verslo, viešojo sektoriaus ir 

visuomenės išprusimą lygių galimybių srityje, mažinti 

diskriminaciją darbo rinkoje Lygių galimybių įstatyme 

numatytais pagrindais

- 482000,00 482000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2016-12-05 Netaikoma

482000,00 482000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

________________________________________________________________________

Nr. 07.3.4-ESFA-V-426-01

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 

2016 m. spalio 26 d. įsakymu Nr. A1-579

LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJA

__________________________________________________________________________________________________________________________________

 

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ PAGAL 2014−2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 7 

PRIORITETO „KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 07.3.4-ESFA-V-426 „DISKRIMINACIJOS MAŽINIMAS“ SĄRAŠAS

IŠ VISO:

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso
Projekto tikslas

Reikalavimai 

projektų 

parengtumui ir 

kita reikalinga 

informacija (jei 

taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Europos 

Sąjungos 

struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšosSiektini 

stebėsenos 

rodikliai

Eil. 

Nr.

Iš Europos 

Sąjungos 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Pareiškėjas Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos


